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Protokół Nr 50/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 19 grudnia 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały Nr
9/II/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 11 grudnia 2006 r.
w sprawie: powołania stałych Komisji Stałych Rady Powiatu Skarżyskiego i ich składów osobowych.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) planu pracy Zarządu Powiatu na rok 2008,
b) przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w
Skarżysku – Kamiennej,
c) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej.



3. Przyjęcie decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego dotyczącej zmiany Decyzji
Nr 17 Zarządu Powiatu Skarżyskiego znak OR-II-0063-3/17/2005 z dnia 20.12.2005 r.
4. Rozpatrzenie wniosków komisji Rady Powiatu Skarżyskiego.
5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
6. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta-Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Następnie w związku z brakiem zastrzeżeń poddał pod głosowanie jego przyjęcie :
- za głosowały 5 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Zaopiniowanie projektu uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 9/II/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
11 grudnia 2006 r. w sprawie: powołania stałych Komisji Stałych Rady Powiatu Skarżyskiego i ich
składów osobowych (załącznik Nr 2).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował przedmiotowy projekt uchwały.

Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) planu pracy Zarządu Powiatu na rok 2008 (załącznik Nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że plan
pracy Zarządu Powiatu został przygotowany w dwóch częściach. Pierwsza z nich przedstawia priorytety
działań na rok 2008, druga cześć zawiera szczegółowy opis poszczególnych zadań, terminów realizacji
oraz osób odpowiedzialnych za ich wykonanie. Sekretarz poinformowała, że dokument ten został
opracowany w oparciu o informacje pozyskane z wydziałów Starostwa, które zostały skonsultowane
oraz zatwierdzone przez resortowych członków Zarządu Powiatu. Kończąc swoją wypowiedź Sekretarz
zapytała o uwagi.
Pan Janusz Ordyński zwrócił uwagę, że w zakresie ochrony zdrowia brak jest zadań dotyczących
profilaktyki zdrowia, rekreacji. Uznał, iż cenne byłaby podjęcie inicjatywy ze Starostwa Powiatowego
motywującej mieszkańców do prowadzenia zdrowego trybu życia (np. dzień bez papierosa, czynny
wypoczynek). Zaznaczył, że
w Polsce słabo są rozwinięte działania w tym kierunku. Pan Janusz Ordyński poinformował, iż działając
w Towarzystwie Cyklistów postulował o utworzenie ścieżek rowerowych np. przy ul. Niepodległości i
ul. Sokolej w Skarżysku – Kamiennej, co wpłynęłoby na poprawę bezpieczeństwa ruchu.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski zaznaczył, że priorytetem dla powiatu jest realizacja zadań nałożonych
ustawami, statutem oraz zadań powierzonych. Natomiast w zakresie zdrowia powiat nie ma zadań
obligatoryjnych dotyczących profilaktyki zdrowia, zadania te realizowane są przez zakłady opieki
zdrowotnej. Niemniej jednak Starosta podkreślił, że prezentowana przez Pana Odryńskiego inicjatywa
jest cenna oraz zadeklarował wsparcie działań w tym kierunku, w ramach posiadanych możliwości np.
poprzez dofinansowanie z kalendarza imprez powiatowych.
Pan Janusz Ordyński zaproponował, aby w zakresie edukacji, kultury i sportu
w zadaniu dotyczącym przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie: powiatowego
kalendarza imprez kulturalnych, sportowych na rok 2008, dopisać po słowie sportowych zapis „i
rekreacyjnych”.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą poprawkę.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:



- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.

b) przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 4),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec, informując, iż
regulamin stanowiący załącznik został uzgodniony z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie.
Wicestarosta zaproponował wykreślenie w § 9 pkt. 1 „Niniejszy Regulamin wchodzi w życie po
zatwierdzeniu (przyjęciu) przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego” słowa „zatwierdzeniu”. Ponadto
wskazał, że użyty w podstawie prawnej skrót tj. jest nieczytelny powinno być tekst jednolity.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe poprawki.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie omawianej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.

c) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 5).
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że dyrektor Obwodu Lecznictwa
Kolejowego zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zakup następującego sprzętu medycznego:
� analizatora hematologicznego o przewidywanym koszcie ok. 19 000 zł.,
� spirometru o przewidywanym koszcie ok. 8 000 zł.
Łączna wartość sprzętu wynosi ok. 27 000 zł.
Zakup sfinansowany będzie ze środków własnych OLK
Następnie Wicestarosta odczytał uchwałę Nr 13/2007 Rady Społecznej OKL z dnia
13 grudnia 2007 roku zawierającą pozytywną opinię w sprawie w/w zakupu. Ponadto Wicestarosta
podkreślił, że zgodnie z Uchwałą Nr 304/XLIV/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 sierpnia
2006 roku w sprawie zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez
samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest Powiat
Skarżyski, wyrażenie zgody na zakup sprzętu medycznego do kwoty 50 000 zł. należy do kompetencji
Zarządu Powiatu.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.

Ad. pkt. 3. Przyjęcie decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego dotyczącej zmiany Decyzji Nr 17 Zarządu
Powiatu Skarżyskiego znak OR-II-0063-3/17/2005 z dnia 20.12.2005 r. (załącznik Nr 6)
Powyższy projekt decyzji przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Poinformował, że Zespół
Placówek Specjalnych w Skarżysku – Kamiennej wystąpił
z wnioskiem o zmianę Decyzji Nr 17 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 20.12.2005r. w sprawie
przekazania trwałego zarządu między jednostkami organizacyjnymi. Zmiana w/w decyzji polega na
wprowadzeniu w miejsce nazwy Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 3 w Skarżysku –
Kamiennej zapisu Zespół Placówek Specjalnych w Skarżysku – Kamiennej ul. Legionów 131. Wynika
to z podjęcia przez Radę Powiatu w dniu 30 czerwca 2006 r. Uchwały Nr 291/XLII/2006 w sprawie
utworzenia Zespołu Placówek Specjalnych, w skład, którego wchodzą Specjalny Ośrodek Szkolno –
Wychowawczy Nr 3 i Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższej decyzji:



- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższą decyzję.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie wniosków komisji Rady Powiatu Skarżyskiego.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił wnioski Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju
Gospodarczego i Promocji Powiatu (załącznik Nr 7):
- komisja nie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
zabudowanej położonej przy ul. Ogólnej 24 w Skarżysku – Kamiennej. Zdaniem komisji do
przedstawionego projektu uchwały powinien zostać dołączony operat szacunkowy. Komisja stwierdza
również, że niewłaściwe jest zamieszczenie
w projekcie informacji dotyczących wartości nieruchomości oraz gruntu, szacowanych na podstawie
wartości księgowych (PT z lat 80). Wartość tych nieruchomości powinna być szacowana na podstawie
obecnie obowiązujących stawek wartości majątku.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższy wniosek.
- komisja nie opiniowała projektu uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr 9/II/2006 Rady Powiatu
Skarżyskiego z 11 grudnia 2006 roku w sprawie: powołania stałych Komisji Rady Powiatu
Skarżyskiego i ich składów osobowych.
- pozostałe projekty uchwał wnoszone pod obrady Rady Powiatu zostały przez komisje pozytywnie
zaopiniowane.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe informacje.
- Radny Jerzy Cukierski zwrócił uwagę, że sprawozdania Starosty z działalności Zarządu Powiatu
Skarżyskiego powinny zawierać bardziej szczegółowe informacje.
Zarząd Powiatu przyjął powyższy wniosek.
Pani Jolanta Garbala zapoznała członków Zarządu Powiatu z złożonym przez związki zawodowe
działające w oświacie (Związek Nauczycielstwa Polskiego, Międzyzakładową Komisję Pracowników
Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” i OPZZ „Konfederacja Pracy”) protokółem uzgodnień i
rozbieżności do projektu regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników
wynagradzania nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania. Protokół stanowi
załącznik nr 8.
Zarząd Powiatu przyjął następujące autopoprawki do projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia
regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego:
1 – dotyczy § 3 ust. 2 i była omawiana na każdej komisji.
Skreśla się słowa: „regulamin szkoły uwzględniający” i § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Podstawę do przyznawania nauczycielowi dodatku motywacyjnego stanowią wyniki pracy
nauczyciela zgodnie z charakterem placówki.”
Zarząd Powiatu uwzględniając uwagi związków zawodowych zgłaszane na Komisji Oświaty i w piśmie
z dnia 18.12.2007r. wniósł poprawkę do § 3 ust. 7 nadając mu brzmienie:
„Tworzy się w szkołach fundusz na dodatek motywacyjny dla nauczycieli
w wysokości sumy następujących składników: 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli danej
szkoły, 20% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora szkoły i 10% wynagrodzenia zasadniczego
wicedyrektora szkoły.”
oraz do § 4 ust. 14 zmieniając zapis pod tabelą określającą wysokość dodatków funkcyjnych, a
mianowicie:
* procent średniego wynagrodzenia nauczyciela mianowanego, o którym mowa w art. 30 ust. 4 Karty
Nauczyciela, dotyczy stanowisk określonych w tabeli w pozycji 1 – 4
** procent średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty
Nauczyciela, dotyczy stanowisk określonych w tabeli w pozycji 5 – 7.

Ad. pkt. 5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Powiatowego Lekarza Weterynarii – Pana



Krzysztofa Bąka (załącznik Nr 9) zawierające prośbę
o wyrażenie zgody na wymianę grzejników w pokojach 219 i 221 oraz instalację grzejnika w
adoptowanej wnęce w budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej. Dodał, że
inspektorat wykona powyższe prace w ramach środków własnych.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.

Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4
(załącznik Nr 10) w którym w nawiązaniu do pisma
nr EK.I.4310/2/23/2007 z dnia 22.11.2007 r. zobowiązującym do dostarczenia ciepła
i ciepłej wody do budynku Bursy Szkolnej od 26 listopada 2007 r. do 10 stycznia 2008r., zwrócono się
z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych na w/w cel.
W piśmie poinformowano również, iż w powyższym okresie szkoła nie funkcjonuje
19 dni i nie ma pracowników obsługi. W tym czasie w budynkach utrzymuje się minimalną temperaturę
i nie dostarcza ciepłej wody. W pozostałych dniach nastąpi znacznie zwiększony pobór ciepłej wody
oraz energii elektrycznej związany z pełnym zagospodarowaniem Bursy Szkolnej. Budżet szkoły nie
przewidywał takich wydatków i nie posiada środków na ich zabezpieczenie.
Zarząd Powiatu z uwagi na fakt, iż pomieszczenia Bursy Szkolnej w w/w okresie zostały udostępnione
wychowankom Zespołu Opieki Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” a pomiędzy tymi
placówkami zostało zawarte porozumienie
w zakresie odpłatności, uznał, że Dyrekcja ZSP Nr 4 powinna zwrócić się do Bursy Szkolnej o
przekazanie stosownych środków finansowych.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrekcji Gimnazjum w Zaleziance, Gmina Łączna (załącznik
Nr 11) zawierające prośbę o przekazanie środków finansowych w wysokości 1 500 zł. na potrzeby
działającego przy gimnazjum klubu 4 – H. Kwota ta zostanie przeznaczona na zakup pomocy
naukowych w postaci gablot ilustrujących rozwój owadów, tablic informacyjnych „Szkodniki naszych
lasów” oraz materiałów pomocniczych takich jak kredki, farby, różnokolorowe arkusze brystolu dużego
formatu. Część środków planuje się także wykorzystać na dofinansowanie członkom klubu wyjazdu
edukacyjnego do Krakowa na „Dni Robaka” (trzecia dekada maja 2008 r.).
Zarząd Powiatu postanowił przekazać powyższe pismo do Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i
Leśnictwa w celu sprawdzenia czy istnieje możliwości dofinansowania powyższego przedsięwzięcia ze
środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrekcji Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik Nr 12)
zawierające prośbę o przekazanie na potrzeby sekretariatu lady biurowej. Z materiałów pozyskiwanych
od firm budowlanych, pracą własną uczniów CKP remontuje pomieszczenia biurowe i sekretariat
placówki.
W związku z remontem Centrum nie posiada środków na zakup nowego wyposażenia biurowego.
Zarząd Powiatu wskazał, że przekazanie wyposażenia biurowego (pozostałego po remoncie
pomieszczeń Wydziału Komunikacji i Transportu) będzie możliwe po przeprowadzeniu inwentaryzacji
w miesiącu lutym 2008 roku.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Zespołu Placówek Specjalnych (załącznik Nr 13) zawierające
prośbę o wyrażenie zgody na umieszczenie tablicy reklamowej firmy „Eurocash” na terenie placówki.
Do pisma załączono wniosek w/w firmy,
w który zaproponowano czynsz roczny w wysokości 2000 zł. netto.
Zarząd Powiatu postanowił przekazać powyższe pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w celu
naliczenia opłaty za umieszczenie reklamy w pasie drogowym zgodnie z obowiązującymi stawkami.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Prezesa Kapituły – Federacji „Równość – Wolność –
Niepodległość” (załącznik Nr 14) zawierające prośbę o dofinansowanie Centralnych Obchodów 145
Rocznicy Wybuchu Powstania 1863 r. – 15 – go Marszu Szlakiem Historycznym Powstańców



Styczniowych.
Zarząd Powiatu postanowił przekazać powyższe pismo do Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki w celu umieszczenia w kalendarzu imprez dofinansowywanych z budżetu powiatu.

Skarbnik Pani Alina Skuza poinformowała, że zgodnie z postanowieniem Zarządu Powiatu
Skarżyskiego zwróciła się do trzech firm tj. Poczty Polskiej Centrum Usług Koncesjonowanych Oddział
Regionalny w Kielcach, Grupa GT Ochrona Oddział
w Skarżysku – Kamiennej oraz Firmy Handlowo – Usługowej „Skarbiec” w Ostrowcu Świętokrzyskim
o przedstawienie ofert dotyczących:
- transportu gotówki (opłata miesięczna),
- konwojowania kasjera (opłata miesięczna).
W odpowiedzi na złożone zapytanie wpłynęły dwie oferty Poczty Polskiej Centrum Usług
Koncesjonowanych Oddział Regionalny w Kielcach (załącznik Nr 15) oraz Grupy GT Ochrona
Oddział w Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 16). Z oferty Poczty Polskiej wynika, że opłata za
jeden podjazd wynosiłaby 36,60 zł. (średnio za 22 dni w miesiącu – 805,20 zł.), natomiast w ryczałcie
732 zł. Firma Grupa GT zaproponowała opłatę za jeden podjazd w kwocie 68,50 zł. (za 22 dni w
miesiącu stanowi to kwotę 1 506 zł.)., natomiast w ryczałcie 1 220 zł.
Zarząd Powiatu po dokonanej analizie złożonych ofert postanowił podpisać umowę na świadczenie w/w
usług z Pocztą Polską, odpłatność będzie dokonywana ryczałtem, zgodnie z ofertą.

Ad. pkt. 6. Sprawy różne.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z protokółem konieczności dotyczącym
realizacji umowy Nr 64/GM/2007 na realizację zadania pod nazwą „Analiza procesów obiegu
dokumentów oraz ich implementacja w systemie obiegu dokumentów NIL, BPM” (załącznik Nr 17).
Zgodnie z harmonogramem realizacji przedstawionym przez Wykonawcę – firmę „NEWITECH” z
Warszawy, całość prac związanych z realizacją w/w zadania ma zakończyć się najpóźniej do
29.12.2007 r. Po analizie przedwdrożeniowej oraz implementacji praktycznie wszystkich procesów w
systemie w chwili obecnej koniecznym stał się do realizacji etap trzeci wdrożenia (szkolenia oraz
integracja systemu EOD „NIL” z systemem „OŚRODEK”). Aktualnie jednak prace te nie mogą być
realizowane przez Wykonawcę ze względu na przeciągające się remonty dotyczące sieci komputerowej.
Opóźnienia te wynikają z koniecznych zmian tras kablowych, ze względu na brak dokładnej
dokumentacji okablowania elektrycznego budynku Starostwa. W związku
z tym zwrócono się do Wykonawcy – firmy „NEWITECH” o możliwość przesunięcia terminu realizacji
w/w umowy do dnia 31.03.2008 r. oraz wycenę prac zgodnie
z dostarczonym nowym harmonogramem zawierającym nowe terminy trzeciego etapu. Wykonawca
wyraził zgodę na przesunięcie terminu oraz wycenił prace zawarte
w harmonogramie na rok 2007 na kwotę 50 000 zł. netto (61 000 zł. brutto). Pozostała część z całości
kwoty wynikającej z zawartej umowy tj. kwota 18 000 zł. netto (21 960 zł. brutto) stanowi wartość
realizacji trzeciego etapu umowy wg nowego harmonogramu i zostanie wypłacona Wykonawcy po
odbiorze prac trzeciego etapu zgodnie z proponowanym aneksem do w/w umowy. Następnie Sekretarz
przedstawiła projekt aneksu do umowy Nr 64/GM/2007 (załącznik Nr 18).

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie w/w aneksu do umowy z firmą „NEWITECH” Sp. z o.o.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu
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